2020年10月1日

介護保険住宅改修・着工期限経過後の工事報告書
世田谷区長 あて

申請者（ 介護保険被保険者 ）

住 所 世田谷区世田谷４－２１－２７

氏 名 世田谷 花子

（㊞は不要です）

先に提出した、住宅改修の事前申請について、着工期限（着工予定日より3カ月）が経過して

からの工事となりましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１．ケアマネジャーの確認

着工予定日より3カ月を経過しましたが、住宅改修が必要な理由書に記載した、改修工事が必

要な状況に変わりありません。

【理由書作成者】

 事業所名    ○○○○ケアセンター            氏名  ○○ ○○

２．施工事業者名

 事業者名   ㈱○○○○工務店

３．期限後の着工となった理由   例）事前申請後に入院となり、退院後着工となったため 等

事前申請後に入院となり、退院後着工となったため。

                                                        ２０２０・０９  世 田 谷 区

被保険者番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ０